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Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesine bağlı Çalışkan Mahallesi'nde yaşayan ve çobanlık yapan 16 

yaşındaki Muharrem Aksem' den haber alınamaması üzerine ailesi 24 Mart tarihinde kayıp 
ihbarında bulunmuştur. Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğünce 2005 yılından bu yana resmi atış ve 

eğitim yeri olarak kullanılan bölgeye 300 metre uzaklıkta Aksem'in cansız bedeni bulunmuştur. 
Aksem'in bedeninde mermi izleri olduğu ve vücut bütünlüğünün bozulduğu beyan edilmiştir. 

Yine olay yerinde kimisi patlamış, kimisi patlamamış olan mühimmat bulunmuştur. Şanlıurfa 
Valiliği, Aksem'in ölümüne ilişkin yaptığı açıklamada otopsi incelemesinde mermi giriş 

çıkışının bulunmadığı, vücudun değişik yerlerinde metal parçalan olduğunu, Aksem'in 
ölümüne arazide bulduğu bir cismin infilak etmesinin sebebiyet verdiğinin değerlendirildiği 

açıklamıştır. 

Sadece Muharrem Aksem değil 24 Temmuz 2008'de Diyarbakır'ın Lice ilçesindeki patlamada 
10 yaşındaki Ferhat Sönmez ve 12 yaşındaki Suat Orak da yaşamını yitirmiş, 10 yaşındaki 

Mahswn Orak ve üç yaşındaki Esma Orak yaralanmıştır. 12 yaşındaki Ceylan Önkol da 28 
Eylül 2009 yılında Diyarbakır'ın Lice ilçesindeki Şenlik Köyü'nde koyun otlatmak için çıktığı 
evinden 200 metre uzaklaştığı sırada havan topu patlamasıyla yaşamını yitirmiştir. Yine tam 
bir yıl önce 22 Mart 2021 'de Şırnak'ın Uludere ilçesine bağlı Yemişli köyünde iki çocuğun 
kırsal alanda bulduğu mühimmat patlamış, 14 ve 16 yaşındaki iki çocuk da yaşamını yitirmiştir. 
Onlarca sivil bu ve benzeri vakalarda hayatını kaybetmiştir. Mayınsız Bir Türkiye Girişirtıi'nin 
verilerine göre, 2020 yılında 67 kişi mayın ve patlamamış askeri malzemelerin mağduru olmuş, 
67 mağdurdan 12'sı hayatını kaybetmiştir. Vakalann tamamının, mağdur tarafından 

etkinleştirilen patlayıcı kaynaklı oldukları tespit edilmiştir. 

Bahsi geçen vakalann yarattığı mağduriyetlerin ciddi boyutta olduğu ve yaşam hakkı ihlallerine 

sıklıkla sebebiyet verdiği ortadadır. İvedilikle Muharrem Aksem'in cansız bedeninin 

bulunduğu bölgeye giderek inceleme ve raporlama yapılması, atış talimlerinin sivillere yakın 
ve sivillerin etkilenebilecekleri bölgelerde yapılmasının engellenmesi, askeri alan dışında kalan 
bölgelerde mühimmat bırakılmasının sorwnlularının açığa çıkarılması, -atıf ve mühimmat 

patlaması sonucu meydana gelen ölümlerin araştırılması, sorwnlulann yargı önüne 
çıkarılmasının sağlanması ve bu sebeplerle yaşanması muhtemel yeni ölümlerin önüne 
geçilmesi amacıyla Anayasanın 98 'inci, İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis 
Araştırması açılması için gereğini arz ederiz. 28/03/2022 
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